PONS LIVISONIS.

P_5 v.1 Pons ego sum, fluvius Livison, mihi Fannius idem
 2 qui large decimas praebuit auctor aquas

AD BERNARDUM.

P_6 v.1 O cui Pieriae vigilant, Bernarde, sorores
 2 excultis siquid creditur ingeniis
 3 libera jam obliquo calami tua carmina tractu
 4 fama per Etruscas concinit ire vias
 5 jamque Etrusca legit pubes primordia fontis
 6 a quo Romani Tibridis unda fluit
 7 atque ortus, o Arne, tuos et pectora matris
 8 saeva pharetratae vulnera passa deae
 9 nos tibi ab unguiculis juncti, proh summe deorum,
 10 ultima plebeii funeris umbra sumus
 11 ut tamen utrumque est resoluta ligamina nodo
 12 nectantur rursus simpliciore, manu.
 13 Porridge : siqua fides, vigilati, carmina libri
 14 verum conspicuae pignus amicitiae.

DE CINAEDO PLEB.

P_7 v.1 Aspice compositis gradientem passibus illum
 2 quem toga funeribus digna colore tegit,
 3 cujus et in digito micat annulus unus et alter
 4 verticeque in summo coccinus ardet apex,
 5 candida cui late et mensuram egressa virilem
 6 magno fine tegit cesaries humeros :
 7 nobile credideris genus et praedivitis aulae,
 8 at quantum est superi non reticenda loqui.

IN PORNICUM.

P_8 v.1 Ohe, falleris impudicus ohe !
 2 Nostros diffugiens minans ocellos
 3 quae nec Phallaris impius maligna
 4 arte exercuit in tyrannicidas.
 5 Cui non terriculum horridum tremendum
 6 cui non ridiculum tumens cachinno
 7 qui te noverit intuens ad unguem
 8 ohe, falleris impudicus, ohe.

IN EUMDEM.

P_9 v.1 Vestem aurum, gemmas, argenti pocula et auri
 2 praedia magna domos, Pornice, solus habes
 3 vestem purpureis Seres quam mittit ab undis
 4 aurum quod flavi portat arena Tagi
 5 gemmas extremo lectas orientis ab ortu
 6 pocula Praxitelis effabricata manu
 7 praedia vomeribus quae dives Apulia versat
 8 et qualis Phoebi dicitur esse domos :
 9 haec tu solus habes, sed habes non omnia solus
 10 cum tibi sit culus, Pornice, cum populo.

AD PAULUM.

P_10 v.1 Elata tumidus superbus asper
 2 nuper praedominantis incola urbis
 3 incedis facie, proterve Paule,
 4 tamquam nobilium prior virorum
 5 ex summo traheret genus tonante
 6 nunc imum pater incolens profundum
 7 ac frustra, superum vetante rege,
 8 Titanum revocas manus ad arma
 9 in campos, iterum timente caelo
 10 Phlegraeos ; iterumque Olympon Ossae
 11 imponis super adjacente Pindo.
 12 Et divos quasi laeseris parumper
 13 illis Pallada provocas ocellis
 14 te quis aspicit illa, non Apollo
 15 securus vacat. A superbiente
 16 nunc et Calliope suos honores
 17 aegre vendicat, ac novem sorores
 18 quin et Dardanio datum Cytherae
 19 pomum iudicio magis decorus
 20 instas praeripere aequa tangit omnes
 21 haec injuria caelites Beatos
 22 ah tandem improbe desinas, sacramque
 23 naturam abstineas proterviore
 24 impugnare animo, negat quid audes
 25 cum vix ex humili grues pavescens
 26 se tollat breve corpus, indecora
 27 damnatum facie : nigro colore
 28 torto lumine, cum minetur usque
 29 instantem caput hinc et hinc ruinam.